CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMJN - N° 635/2022

Dispõe sobre a composição da Comissão
Permanente de Licitação.

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do
Espirito Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear para compor a Comissão Permanente de
Licitação os servidores abaixo relacionados:

Jurandir Matos do Nascimento — Presidente
Tânia Maria Laporti Pinto— Secretário
Carla Canigali Suce — Membro

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Palácio Legislativo Senador  io Del Caro, em 19 de  abril  de 2022.

G A BER TONON
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 19 de abril de 2022.

C
)

CA  LA  CANlÇLl SUCE
Assistente Legislativo

	Page 1